
LĪGUMS Nr._________ (projekts) 
par kustamās mantas pārdošanu 

Rīgā Datums ir dokumenta 
elektroniskās parakstīšanas datums 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LVR Flote”, reģistrācijas Nr. 40103321893, tās _____________ personā, 
kurš rīkojas uz _____________ pamata, turpmāk – Pārdevējs, no vienas puses, un 

_____________________, vienotais reģistrācijas Nr. ____________, tās ______________ personā, kurš rīkojas uz 
_________ pamata, turpmāk – Pircējs, no otras puses, 

turpmāk arī katrs atsevišķi vai abi kopā saukti Puse vai Puses, pamatojoties uz SIA “LVR Flote” kustamās 
mantas izsoles komisijas _____________ lēmumu par izsoles Nr. __________ rezultātu apstiprināšanu 
(___________ protokols Nr. ___________), noslēdz šādu līgumu, turpmāk – Līgums: 

1 LĪGUMA PRIEKŠMETS 
1.1 Pārdevējs pārdod un Pircējs pērk _____________, reģistrācijas numurs ___________ (ja attiecināms), 

identifikācijas Nr.____________ (ja attiecināms), turpmāk – ____________, kuras iegādes tiesības 
Pircējs ieguvis saskaņā ar Pārdevēja rīkotās kustamās mantas izsoles Nr._____________ rezultātiem. 

1.2 Pārdevējs apliecina, ka ____________ ir tā īpašumā, ko apliecina ____________ (ja attiecināms), un 
Pārdevējam ir tiesības slēgt šādu Līgumu. 

1.3 Pārdevējs apliecina, ka ____________ pārdošanas brīdī nav atsavināta, ieķīlāta vai apgrūtināta ar 
parādiem un saistībām un par to nav strīdu. 

1.4 ________________ tiek pārdota Pircējam bez garantijas un komplektācijā, kādā tā ir izsoles 
izsludināšanas dienā. Līguma noslēgšanas brīdī Pircējam ir zināms ________________ tehniskais 
stāvoklis, viņš ar to ir iepazinies klātienē un pret to šai sakarā nav nekādu pretenziju. Pārdevējs 
nav atbildīgs par jebkādu trūkumu konstatēšanu pēc Līguma noslēgšanas. 

2 NORĒĶINU KĀRTĪBA 
2.1 ____________ pārdošanas cena ir ___________ EUR (summa vārdiem euro, ___ centi), kas noteikta 

saskaņā ar ____________ izsoles aktu Nr. ______________, papildus aprēķinot PVN saskaņā ar rēķina 
izrakstīšanas dienā Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem (turpmāk – Pirkuma 
summa). 

2.2 ____________ cena neietver ar tā pārdošanu un piegādi Pircējam saistītās izmaksas. Visus 
izdevumus, kas saistīti ar ____________ pēc Līguma noslēgšanas, tai skaitā, gada nodevas, 
pārreģistrēšanas (ja attiecināms) un citas izmaksas, sedz Pircējs. 

2.3 Pārdevējs, parakstot Līgumu apliecina, ka Pircējs līdz Līguma noslēgšanai ir samaksājis 
Pārdevējam visu Pirkuma summu saskaņā ar Pārdevēja ___________ rēķinu Nr. ______________. 

2.4 Puses atzīst Pirkuma summu par atbilstošu un apliecina, ka tās sakarā nav un nākotnē netiks celtas 
nekādas pretenzijas. 

3 NODOŠANAS KĀRTĪBA 
3.1 (Ja attiecināms) Pircējs nodrošina _______________ īpašumtiesību pārreģistrēšanu attiecīgajā 

reģistrā 10 darbdienu laikā no Līguma noslēgšanas. Pēc Pircēja ierosinājuma īpašumtiesību 
pārreģistrēšanas termiņš objektīvu apstākļu dēļ var tikt pagarināts, ja par to ir panākta Pušu 
savstarpēja vienošanās. 

3.2 Pircējs nodrošina _______________ izņemšanu no Pārdevēja teritorijas 10 darba dienu laikā no 
Līguma noslēgšanas (no īpašumtiesību pārreģistrēšanas – ja attiecināms). ___________ 
pieņemšanas-nodošanas laiku iepriekš saskaņo ar Pārdevēja pārstāvi. 

3.3 Beidzoties 10 darba dienu termiņam un ja Pircējs nav ierosinājis pagarināt ________ glabāšanas 
laiku Pārdevēja teritorijā objektīvu apstākļu dēļ, Pārdevējam ir tiesības piemērot maksu par 



___________ glabāšanu 5,00 EUR (pieci euro) apmērā bez PVN par katru kavējuma dienu un 
Pircējam ir pienākums veikt apmaksu saskaņā ar Pārdevēja rēķinu. Apmaksu veic pirms 
___________ izņemšanas no Pārdevēja teritorijas. Dokumentu, kas apliecina šajā punktā minēto 
izdevumu segšanu, Pircējs uzrāda Pārdevēja pārstāvim. 

3.4 Pārdevējs nodod ___________ Pircējam ar abpusēji parakstītu pieņemšanas-nodošanas aktu, kas 
pēc tā parakstīšanas ir pievienojams Līgumam un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

3.5 Pārdevējs pilnvaro savu pārstāvi pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanai, kā arī 
organizatorisku jautājumu risināšanai saistībā ar Līguma izpildi: __________, tālrunis: ____________, 
e-pasts: _____________. 

4 ATBILDĪBA UN STRĪDU RISINĀŠANA 
4.1 Puses ir atbildīgas par Līguma saistību izpildi saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 
4.2 Puses ir atbildīgas par otrai pusei radītiem zaudējumiem Līguma saistību nepildīšanas vai 

nepienācīgas izpildes gadījumā saskaņā ar Līgumu un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 
4.3 Puses ir atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Līgumā noteikto saistību neizpildi 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu iestāšanās gadījumā, ko Puses nevarēja 
iepriekš paredzēt un novērst un kas neiekļaujas Pušu iespējamās kontroles un ietekmes robežās.  

4.4 Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramu vai ārkārtēja rakstura apstākļu iestāšanos, par tiem jāpaziņo 
otrai Pusei, norādot iespējamo saistību izpildes termiņu. 

4.5 Nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu esamība ir jāpierāda Pusei, kura uz tiem 
atsaucas. 

4.6 Visus strīdus un domstarpības, kas var rasties Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā. Ja 
Puses nevar nonākt pie abpusēji pieņemama risinājuma 30 dienu laikā, Pusēm ir tiesības nodot 
strīdu izskatīšanai Latvijas Republikas tiesā saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

5 NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI 
5.1 Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanu ir spēkā līdz tajā noteikto saistību pilnīgai izpildei. 
5.2 Līgums var tikt grozīts, ja Puses par to vienojas, noslēdzot atbilstošu rakstveida vienošanos. 

Līguma grozījumi pēc to abpusējas parakstīšanas pievienojami Līgumam un ir tā neatņemama 
sastāvdaļa. 

5.3 Līgums ir saistošs Pusēm, kā arī likumīgiem to tiesību un pienākumu pārņēmējiem. 
5.4 Visi ar Līguma izpildi saistīti paziņojumi, iebildumi un pieprasījumi noformējami rakstveidā un 

nosūtāmi uz Līgumā norādītajām Pušu juridiskajām adresēm vai uz Līguma rekvizītos norādīto e-
pasta adresi. 

5.5 Līgums noformēts latviešu valodā, parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
5.6 Līguma noslēgšanas datums ir Pušu pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika 

zīmoga datums. 

6 REKVIZĪTI UN PARAKSTI 
 
PĀRDEVĒJS: 
 
SIA “LVR Flote” 
Kundziņsalas 3. līnija 36, Rīga, LV-1005 
Tālrunis: +371 66932616 
E-pasts: info@rbflote.lv 
 

PIRCĒJS:  
 
__________________ 
Adrese 
Tālrunis:  
E-pasts:  
 

Amats Vārds Uzvārds 
 

Amats Vārds Uzvārds  

 

mailto:info@rbflote.lv

	1 LĪGUMA PRIEKŠMETS
	1.1 Pārdevējs pārdod un Pircējs pērk _____________, reģistrācijas numurs ___________ (ja attiecināms), identifikācijas Nr.____________ (ja attiecināms), turpmāk – ____________, kuras iegādes tiesības Pircējs ieguvis saskaņā ar Pārdevēja rīkotās kustam...
	1.2 Pārdevējs apliecina, ka ____________ ir tā īpašumā, ko apliecina ____________ (ja attiecināms), un Pārdevējam ir tiesības slēgt šādu Līgumu.
	1.3 Pārdevējs apliecina, ka ____________ pārdošanas brīdī nav atsavināta, ieķīlāta vai apgrūtināta ar parādiem un saistībām un par to nav strīdu.
	1.4 ________________ tiek pārdota Pircējam bez garantijas un komplektācijā, kādā tā ir izsoles izsludināšanas dienā. Līguma noslēgšanas brīdī Pircējam ir zināms ________________ tehniskais stāvoklis, viņš ar to ir iepazinies klātienē un pret to šai sa...
	2 NORĒĶINU KĀRTĪBA
	2.1 ____________ pārdošanas cena ir ___________ EUR (summa vārdiem euro, ___ centi), kas noteikta saskaņā ar ____________ izsoles aktu Nr. ______________, papildus aprēķinot PVN saskaņā ar rēķina izrakstīšanas dienā Latvijas Republikā spēkā esošajiem ...
	2.2 ____________ cena neietver ar tā pārdošanu un piegādi Pircējam saistītās izmaksas. Visus izdevumus, kas saistīti ar ____________ pēc Līguma noslēgšanas, tai skaitā, gada nodevas, pārreģistrēšanas (ja attiecināms) un citas izmaksas, sedz Pircējs.
	2.3 Pārdevējs, parakstot Līgumu apliecina, ka Pircējs līdz Līguma noslēgšanai ir samaksājis Pārdevējam visu Pirkuma summu saskaņā ar Pārdevēja ___________ rēķinu Nr. ______________.
	2.4 Puses atzīst Pirkuma summu par atbilstošu un apliecina, ka tās sakarā nav un nākotnē netiks celtas nekādas pretenzijas.
	3 NODOŠANAS KĀRTĪBA
	3.1 (Ja attiecināms) Pircējs nodrošina _______________ īpašumtiesību pārreģistrēšanu attiecīgajā reģistrā 10 darbdienu laikā no Līguma noslēgšanas. Pēc Pircēja ierosinājuma īpašumtiesību pārreģistrēšanas termiņš objektīvu apstākļu dēļ var tikt pagarin...
	3.2 Pircējs nodrošina _______________ izņemšanu no Pārdevēja teritorijas 10 darba dienu laikā no Līguma noslēgšanas (no īpašumtiesību pārreģistrēšanas – ja attiecināms). ___________ pieņemšanas-nodošanas laiku iepriekš saskaņo ar Pārdevēja pārstāvi.
	3.3 Beidzoties 10 darba dienu termiņam un ja Pircējs nav ierosinājis pagarināt ________ glabāšanas laiku Pārdevēja teritorijā objektīvu apstākļu dēļ, Pārdevējam ir tiesības piemērot maksu par ___________ glabāšanu 5,00 EUR (pieci euro) apmērā bez PVN ...
	3.4 Pārdevējs nodod ___________ Pircējam ar abpusēji parakstītu pieņemšanas-nodošanas aktu, kas pēc tā parakstīšanas ir pievienojams Līgumam un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.
	3.5 Pārdevējs pilnvaro savu pārstāvi pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanai, kā arī organizatorisku jautājumu risināšanai saistībā ar Līguma izpildi: __________, tālrunis: ____________, e-pasts: _____________.
	4 ATBILDĪBA UN STRĪDU RISINĀŠANA
	4.1 Puses ir atbildīgas par Līguma saistību izpildi saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.
	4.2 Puses ir atbildīgas par otrai pusei radītiem zaudējumiem Līguma saistību nepildīšanas vai nepienācīgas izpildes gadījumā saskaņā ar Līgumu un Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.
	4.3 Puses ir atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju Līgumā noteikto saistību neizpildi nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu iestāšanās gadījumā, ko Puses nevarēja iepriekš paredzēt un novērst un kas neiekļaujas Pušu iespējamās k...
	4.4 Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramu vai ārkārtēja rakstura apstākļu iestāšanos, par tiem jāpaziņo otrai Pusei, norādot iespējamo saistību izpildes termiņu.
	4.5 Nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu esamība ir jāpierāda Pusei, kura uz tiem atsaucas.
	4.6 Visus strīdus un domstarpības, kas var rasties Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā. Ja Puses nevar nonākt pie abpusēji pieņemama risinājuma 30 dienu laikā, Pusēm ir tiesības nodot strīdu izskatīšanai Latvijas Republikas tiesā saskaņā ...
	5 NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI
	5.1 Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanu ir spēkā līdz tajā noteikto saistību pilnīgai izpildei.
	5.2 Līgums var tikt grozīts, ja Puses par to vienojas, noslēdzot atbilstošu rakstveida vienošanos. Līguma grozījumi pēc to abpusējas parakstīšanas pievienojami Līgumam un ir tā neatņemama sastāvdaļa.
	5.3 Līgums ir saistošs Pusēm, kā arī likumīgiem to tiesību un pienākumu pārņēmējiem.
	5.4 Visi ar Līguma izpildi saistīti paziņojumi, iebildumi un pieprasījumi noformējami rakstveidā un nosūtāmi uz Līgumā norādītajām Pušu juridiskajām adresēm vai uz Līguma rekvizītos norādīto e-pasta adresi.
	5.5 Līgums noformēts latviešu valodā, parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.
	5.6 Līguma noslēgšanas datums ir Pušu pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums.
	6 rekvizīti un paraksti

